___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 021/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE

SOUZA.

CONTRATADO: Empresa RODO OESTE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.190.311/0001-40, com endereço AV. TANCREDO

NEVES Nº 2791, ALTO ALEGRE, CEP 85.805.036, CASCAVEL-PR, neste ato representado por

sua representante Legal, o Sr. LUIZ FOGAÇA DE SOUZA, portador do RG nº 6.128.330-7-

SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 867.272.659-68, denominada CONTRATADA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO MICRO-ONIBUS, NOVO, ZERO

KILOMETRO, ANO/MODELO 2018/2018, 4X2, MOTOR (04)QUATRO CILINDROS POTENCIA

MINIMA 150CV, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CÂMBIO 05(CINCO) MARCHAS,  SISTEMA DE

FREIOS ABS,  COM DIMENSÕES MINIMAS EXTERNAS DE 8.800MM DE COMPRIMENTO,

2.200MM DE LARGURA, 2.915MM  DE ALTURA EXTERNA,  1.900MM DE ALTURA

INTERNA,  CAPACIDADE MINIMA DE 27(VINTE E SETE) LUGARES, 26(VINTE E SEIS)

PASSAGEIROS, E 01(UM) MOTORISTA, PLATAFORMA DE EMBARQUE E DESENBARQUE

ADPATADA PARA CADEIRANTE, EM CONFORMIDADE COM  ANEXO I, PARTE

INTEGRANTE DO EDITAL, FOLDER APRESENTADO, PROPOSTA APRESENTA.

DATA DO CONTRATO: 26 de Março de 2018.

VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses

VALOR TOTAL: R$ 211.000,00 (Duzentos e Onze Mil Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.